2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от   «»   2017 года                                                                                                        № -
пгт.Мортка
О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Мортка
от 25 марта 2016 года № 89 «Об утверждении

 административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Присвоение объекту
адресации  адреса, аннулирование его адреса»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом городского поселения Мортка, в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Мортка от 25  марта 2016 года № 89 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации  адреса, аннулирование его адреса» следующие изменения:
 1.1 Пункт 2.5 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«Муниципальная услуга предоставляется в срок не позднее 12 дней.
В общий срок предоставления муниципальной услуги входит срок направления межведомственных запросов и получения на них ответов, срок выдачи (направления) документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги.

В случае обращения заявителя за получением муниципальной услуги в МФЦ срок предоставления муниципальной услуги исчисляется со дня регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги заявителя в органе местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка, предоставляющем муниципальную услугу».

2. Обнародовать настоящее Постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года № 48 «Об обнародовании нормативно- правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения Мортка, курирующего вопросы оказания муниципальных услуг.

         Глава городского поселения Мортка                                                              А.А.Тагильцев